

- 30 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1 ^{er} : 2€ 84	Le 2 ^{me} : 1€ 98
Soit 4,82 € les 2	

EAU GAZEUSE SOURCE MARGUITA NETTO
6x1,25l - soit 7,5 l - 0,38 € le litre
Par 2 (15 l) : 4,82 € au lieu de 5,68 € 0,32 € le litre au lot

- 50 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1 ^{er} : 3€ 57	Le 2 ^{me} : 1€ 78
Soit 5,35 € les 2	

BOISSON AUX FRUITS TROPICAL OASIS
6x33cl - soit 1,98 l - 1,80 € le litre
Par 2 (3,96 l) : 5,35 € au lieu de 7,14 € 1,35 € le litre au lot

2+1 OFFERT

1€ 55
La bouteille
3,10 € les 3

ENERGY DRINK MEGAFORCE
1 l - 1,55 € le litre
Par 3 (3 l) : 1,03 € le litre au lot

- 50 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1 ^{er} : 14€ 45	Le 2 ^{me} : 7€ 22
Soit 21,67 € les 2	

BIÈRE ORIGINAL AROMATISÉE À UN SPIRITUÉUX À BASE D'AGAVE
DESPERADOS
5,9% vol.
Original
12x33cl - soit 3,96 l - 3,65 € le litre
Par 2 (7,92 l) : 21,67 € au lieu de 28,90 € 2,74 € le litre au lot

25 % DE REMISE IMMÉDIATE

2€ 99
Le pack de 6

BIÈRE SANS ALCOOL BLONDE LA GOUDALE
6x25cl - soit 1,5 l - 1,99 € le litre

12€ 90
La bouteille

AOP CHABLIS BLANC
MOILLARD COUILLAGE
75 cl - 17,20 € le litre

34 % DE REMISE IMMÉDIATE

15,75 €	10€ 39
La fontaine à vin	

AOP CABERNET D'ANJOU ROSÉ LES COQUELICOTS
La fontaine à vin
3 l - 3,46 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

18 ans
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR**

(¹¹) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2^{me} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (¹²) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (¹³) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.